
i
4

Dodatek č.: .....

k nájemní smlouvě č.: .....

I.

- nájemce se zavazuje, že pronajaté objekty (místnosti) budou užívány jen k úče-

lu určenému v kolaudačním rozhodnutí. Změny ve zpŮsobu užívání stavby (míst-

nosti), úpravy stavebního charakteru nechá předem schválit od pronajimatele.

II.

nájemce bude plně zajišťovat všechny povinnosti vyplývající mu ze zákona o po

žární ochraně a jeho prováděcí vyhlášky, technických norem a interních předpisŮ
FŘ v Plzni. '" 0

..
III.

- určí-li územně příslušná Správa sboru požární ochrany nutnost existence požár.
evakuačního plánu, bude tento nájemcem plně respektován, v případě že FÚ je

.jediným nájemcem, vypracuje požární evakuační plán ve spolupráci s příslušnou
,0

Správou sboru požární ochrany a pronajimatelem.

IV.

- již existující požární poplachové směrnice budou nájemcem respektovány, pokud

požárně poplachové směrnice vypracovány nejsou, budou vydány nájemcem pro pros-

tory jím užívané.

V.

- revize e1ekŮoinstalace, hromosvodů, ručních hasicích přístrojŮ a požárních vo-

dovodů si pronajimatel zajišťuje u organizace, které mají oprávnění tuto čin-

nost vykonávat.



VI.

- nájemce je povinen zachovat volný přístup k nouzovým východům, únikovým zása-

hovým cestám, nebo k rozvodným zařízením elektrické energie, plynu a vody. Rov-
něž není dovoleno provádět úpravy a opravy na shora vyjmenovaných zařízeních,
pokud pracovník uživatele nemá písemné oprávnění tuto činnost vykonávat.

VII.

- technik PO nájemce prÓvádí kontroly dodržováni předpisů o PO v užívaných pro-

storech.

Tento dodatek nahrazuje případná ustanovení týkající se požární ochrany v
~pŮvodní smlouvě č. ..... .

Techni PO
0 0 0 0 0 ·

Pronajímatel :

Ředitel FŘ v PI

V Ostrově dne 5.6.1992

;

:

0


